平成26年5月9日

各   位
会  社  名   ダブル・スコープ株式会社
代表者名   代表取締役社長  崔 元  根
(コード番号  6619 東証マザーズ )
問合せ先  取締役 CFO 兼経営企画本部長

竹 居 邦 彦
( T E L  0 3 － 5 4 3 6 － 7 1 5 5 )

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年2 月 13 日付で公表しました業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお

知らせいたします。

記
●業績予想の修正について
 平成26年12月第2四半期(累計)連結業績予想数値の修正(平成26年1月1日~平成26年6月30日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

前回発表予想(A)

百万円

1,680
百万円

△218
百万円

△226
百万円
△239

円 銭

△16.  90
今回修正予想(B) 1,975 △132 △109 △20 △1.  46
増減額(B-A) 295 86 117 218
増減率(%) 17.6 ― ― ―
(ご参考)前期実績
(平成25年12月期第2四半期)

1,031 △291 △210 △183 △12.  91

平成26年12月期通期連結業績予想数値の修正(平成26年1月1日~平成26年12月31日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

前回発表予想(A)

百万円

4,019
百万円

106
百万円

87
百万円

59
円 銭

4.  19
今回修正予想(B) 4,783 188 264 288 20.  36
増減額(B-A) 763 81 176 229
増減率(%) 19.0 76.9 200.9 385.7
(ご参考)前期実績
(平成25年12月期)

2,717 △147 119 137 9.  70

＜修正の理由＞
 売上について、中国・米国市場での既存取引先への販売が安定的に推移していることや新規取引先からの受注を

織り込んだ結果、第2四半期及び通期の売上が前回予想を上回る見込みとなりました。
 また、利益についても販売条件等の改善により前回予想を上回る見込みとなり、利益計画を修正致しました。
 これら売上・利益計画の変更に伴い、繰延税金資産を84百万円増額致しました。
 以上より、平成26 年2 月13 日公表の第2四半期及び通期の連結業績予想を修正致します。

【業績予想に関する留意事項】
 業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々

な要因によって予想値と異なる場合があります。

以  上